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FRANCE CLIDAT

4 LP VEGA 8029/32

Disque 1

Face 1

Sonate en Si mineur
Face 2

Sept portraits historiques hongrois
Széchenyi Istvan

Eotvos Jozsef

Vorosmarty Mihaly

Teleky Laszlo

Dedk Ferenc

Petofi Sandor

Mosonyi Mihaly

Disque 2
Face 1

La lugubre gondole |

La lugubre gondole II

Richard Wagner - Venezia

Trauer Vorspiel (Prélude funébre)
Abschied (Adieu)

Face 2

En réve, Nocturne

Unstern ! (Etoile du malheur !)
Valse oubliée N°4

Andacht (Recueillement)
Schlaflos, Frage und Antwort
(Insomnie, Question et Réponse)
Nuage gris

France CLIDAT, piano

27'30

237
2'55
505
418
2130
450
745

5'50
822
325
1'40
310

2'00
700
302
507
2'13

Intégrale de 'CEuvre pour piano

Sonate en Si mineur

Sept portraits historiques hongrois

Lugubre gondole 1 et 2 / Unstern / Nuages gris
Richard Wagner - Venezia / Prélude funebre

Elegies 1 et 2 / Cing chansons populaires hongroises
El Contrabandista / Cinq petites pieces pour piano

Puszta Wehmut / Lyon / Impromptu
Apparitions / Allegro de bravoure / Etc.

Disque 3
Face 1

Romance oubliée
Toccata
Carrousel

Elégie n°1

Elégie n°2
Puszta - Wehmut
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Face 2

Cinq petites piéces pour piano
Adagio

Moderato

Adagio

Andantino

Sospiri ! (Andante)
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Cinq chansons populaires hongroises
Lassan : Lento

Mérsekélve : Allegretto

Lassan : Andante

Kissé élénken : Vivace

Busongva : Lento
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Disque 4
Face 1

Lyon

Apparition n® 1
Apparition n® 2
Scherzo en Sol mineur
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Face 2

1 Allegro de bravoure
Un mouvement de caractére hongrois
4 El Contrabandista (Rondo fantastique)

N

335
058
0'52
5'55
410
2'55

2'00
225
130
047
2'51

120
053
122
043
2'05

745
556
2'58
040

6'44
647
1234




